
és prefeitura de SEES 4) VARGEM ii
4 48F% SRANDE U

DE MÃOS DADAS CONS TRANS EE NOVO

RESULTADO DE JULGAMENTO.

Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP-008/2021-
CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05279.2018, Registro de Preços, do tipo

menor preço, visando à Futura Contratação de Empresa para Aquisição de Gás Oxigênio para
atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Vargem Grande/MA,
tendo como vencedoras as empresas: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO
NORTE LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.597.955/0005-13, considerada vencedora parcial do

certame com valor de R$ 284.100,00 (Duzentose oitenta e quatro mil e cem reais), bem como

a empresa TT R COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº

25.214.952/0001-39, com valor de R$ 124.750,00 (Cento e vinte e quatro mil setecentos e

cingienta reais), vencedor parcial do certame. Comunica assim o resultado final do

Procedimento, levando em contao interesse público e Administrativo.

Vargem Grande - MA,22 de Março de 2021.

Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA
CNPJ nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: prefeituradevargemgrande gmail.com — Fone: (98) 3461-1 103



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

Ano 5 - Edição Nº 1056 de 22 de Março de 2021
(trinta reais), através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM,quaisquer duvidas solicitar no e-mail:
vargemgrande.licitacaol(ogmail.com ou Tel.: (98) 3461-1103, Cel.: (98) 992233878. BASE LEGAL:Lei Federalnº 8.666/1993, suas alterações e
demais normas atinentes à espécie. Publique-se. Vargem Grande/MA, 18 de Março de 2021. RICARDO BARROS PEREIRA- Presidente da
CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO- LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA: 001/2202
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05349.2021. A Prefeitura Municipal de
Vargem Grande /MA, através do Presidente da CPL, Conforme Portaria nº 024/2021, tona público que no dia 23 de Abril de 2021 às 09:00h,
realizará licitação na modalidade Concorrência Pública, tipo menorpreço global, tendo por objeto a Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços de Consultoria, assessoramento técnico e apoio na recuperação de créditos tributários e não tributários vencidos no Município de
Vargem Grande/MA, conforme especificações do Projeto Básico, ANEXOI deste Edital. O Edital se encontra a disposição dos interessados na
Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada Rua Dr. Nina Rodrigues, nº 20, Centro - Vargem Grande/MA, CEP: 65.430-000, no
horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderá ser consultado gratuitamente <http:/site tee ma.gov.br index.php/mural-de-licitacoes-2> ou
obtido mediante no o recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais), através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM,
quaisquer duvidas solicitar no e-mail: vargemgrande.licitacaol() gmail.com ou Tel.: (98) 3461-1103, Cel.: (98) 992233878. BASE LEGAL:Lei
Federal nº 8.666/1993, suas alterações e demais normas atinentes à espécie. Publique-se. Vargem Grande/MA, 18 de Março de 2021.
RICARDO BARROS PEREIRA - Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO- LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
SRP-008/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP-008/2021-CPL/PMVG

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05279.2018

Tomamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICONº SRP-008/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRA TIVO Nº 0101.05279.2018,
Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura Contratação de Empresa para Aquisição de Gás Oxigênio para atender as
necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Vargem Grande/MA, tendo como vencedoras as empresas: WHITE MARTINS
GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.597.955/0005-13, considerada vencedora parcial do certame com valor de
R$ 284.100,00 (Duzentos e oitenta e quatro mil e cem reais), bem como a empresa T TR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita
no CNPJ nº 25.214.952/0001-39, com valor de R$ 124.750,00 (Cento e vinte e quatro mil setecentos e cingiienta reais), vencedor parcial do
certame. Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. V argem Grande- MA,22
de Março de 2021. Ricardo Barros Pereira, Pregoeiro Municipal.

CNPJ: 05.648.738/0001-83
http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=669

aDOM Página(s) 8 de 8 [m]


